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DANSAND® Sandsave

Kom fra tee til green uden at ende
i et spejlæg.
Beskrivelse
DANSAND Sandsave® er vores premium bunkersand.

Sandsave® er egnet til alle niveauer af golf, det er blødt at
slå igennem og pakker optimalt, så der næsten ikke opstår
”spejlæg”. Den gode pakningsgrad sikrer også, at

Sandsave® kan ligge på facen op til 25-30 grader.
Kornkurven er præcis, veldefineret og følger USGA’s
anbefalinger. Dette sikrer golfspillere ens spillebetingelser,
uanset om materialet er tørt eller fugtigt. Samtidig

indeholder Sandsave® stort set kun korn under 1mm. Det er
din forsikring for, at sand fra bunker, som slås op på greens,
ikke skader klippeudstyret - herved undgår golfklubben
ekstraordinære udgifter til slibning af knivene. Sandsave®
er i tør tilstand lys flødefarvet.

FORDELE VED DANSAND SANDSAVE®

Blødt at slå igennem
God pakningsgrad
Forhindrer ”spejlæg”
Kan ligge på facen op til 25-30°
Indeholder kun få korn over 1 mm

Produktspecifikation

DEKLARATION
Analysedata bør betragtes som retningsgivende.
Råmaterialet er et naturprodukt, hvis sammensætning kan
variere.

OPBEVARING
Tildækket og uden risiko for forurening.

MILJØINFO OG BORTSKAFFELSE
Bortskaffes efter gældende regler på området.

LEVERING
Produktet leveres løst som bulkvare.
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ANVENDELSE
Fjern først alt løst sand og kontroller derefter, at der ligger
et sandlag i bunden, som kan komprimeres til et fast
underlag, dog uden at sandet mister sin dræningsevne.
Komprimeringen må ikke resultere i, at der opstår en sø i
forbindelse med vanding, eller når det regner. Sandlaget
skal have en tykkelse af 20 –30 cm og pakkes med tromle
eller stamper. Er bunden blevet for dyb eller har den fået en
for stejl hældning, kan du rette op ved at fylde ekstra sand i
bunden. Gennemvand sandet inden tromling. Derved sikrer
du dig, at sandet pakker optimalt. Riv derefter sandbunden

let og udlæg cirka 8-10 cm DANSAND Sandsave®.

Du har nu en bunker, som er en straffende forhindring, men
hvor spilleren med den rette teknik kan klare sig ud af
vanskelighederne. Når bolden rammer lodret ned, danner
den et spejlæg, men forsvinder ikke. Bunkeren vil være let
at vedligeholde i det daglige, og sandmængden, der slås op
på greenen vil være minimal.
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